2022年11月８日

お客様各位

代表者名 代表取締役社長 田原 周夫

 (コード番号:6788 東証プライム市場）

問合せ先

専務取締役管理本部長 尾田 虎二郎

（TEL: 06-6456-4600）

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品（整水器、浄水カートリッジ、部品）の原材料及び副資材の価格が昨年後半以

降に高騰しており、また、昨今の為替変動の影響や物流費上昇もあり、今後もさらに上昇する

ことが見込まれております。

弊社では販売価格維持のため、できる限りの対策を講じてコストの抑制に努めてまいりました

が、上昇するコスト全てを企業努力で吸収することは極めて困難な状況となっております。

今後も安全で安心できる製品をお届けすることを第一に考え、下記のとおり販売価格を改定さ

せていただくことといたしました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．価格改定商品

  電解水素水整水器、浄水カートリッジ及び取付・メンテナンス部品全般

２．価格改定時期

  （１）電解水素水整水器

     2023年３月１日(水)～

  （２）浄水カートリッジ及び取付・メンテナンス部品全般

     2023年４月１日(土)～

３．改定価格

  （１）電解水素水整水器

     現行価格の約５％～15％値上げ

  （２）浄水カートリッジ及び取付・メンテナンス部品全般

     現行価格の約５％～25％値上げ

※製品ごとの具体的販売価格については2023年１月10日(火)に公表予定でございます。

以上

News Release